minus Brurolarum , 715 ;
— de Castro

Novo, 525, 538, 608; — de Castro

Thcodorici, 299, 413; — Cauletus,

553 ;
— de Cavernia, 365 ;

— de Clia-

leto, 550; — Charon seu Caronus

,

575; — de Chavanis, 553; — de

Chica, 148 ;
— Cholet, 553 ;

— Cleri-

cus , 244 ; — clericus, filius Gauscelini

de Vernogilo , 140 ;
— Comedens

Rusticum, 187; — cornes, 154, 174;

— cornes Cenomannoruni, 199; — con-

stabularius
, 457, 461; —> constabula-

rius Ludovici régis, 639;— constabula-

rius Philippi régis, 720; — de Coo-

nico,455; — coquus, 410; — costu-

rarius
, 340; — coturnix, 274, 326,

329 ;
— coturnix, canonicus S. Marïœ,

302 ;
— de Curte Lexaudi , 246 ;

—
Curtinus, 287; — decanus, 130, 432;

— Decanus
,
presbyter S. Leobini de

Braiolo, 507; — dominus Castri Novi,

681, 684 ;
— Drocensis, 251 ;

— Du-
blellus, 131;— dux,79, 82, 199,351;
— dux atque cornes, 197; — dux Fran-

cise, 54, 88 ;
— episcopus, 31 ;

— epi-

scopus Aurelianensis, 667 ;
— episcopus

Diensis, 219; — Esclenchier, 483; —
de Exarlis, 544 ;

— del Faiel, 632 ;
—

de Faenvilla, 655;— de Fagetulo, 181;

— de Famis, miles, 131, 141; — de

Feritate , 687 ;
— de Ferteia, 324 ;

—
filius Adelinae, 407 ;

— filius Aimerici,

275; — filius Ascelini Bordeti, 118;

— filius Baldrici, 521 ;— filius Bal-

duini , 354 ;
— filius Balduini et Er-

mengardis, 220; — filius Basilie,524;

filius Berlœ matronae, 122; — filius

Burchardi,2l4;— filius Chotardi, 343,

410; — filius Durand!, 358; — filius

Ebrardi , vîcecomitîs Carnolensis
, 154,

174; — filius Gauscelini de Fraganîs

Villa, 202; — filius Gerelinî, 153; —
filius Gerelmi civitatis Ebroicae, 115,

1 16 ; — filius Gervasii de Castro Novo,

287; — filius Godefridi de Fluriaco
,

237; — filius Godescaldi , 450; —
filius Grimaldi , 480; — filius Guaszo-

nis, 229; — filius Guimundi, 146; —
filius Guinemari, 450; — filius Haime-

rici, 381, 502; — filius Herberti, 132;

— filius Hugonis Brustantis Salicem

,

180, 188;— filius Hugonis ducis, 199,

351 ; — filius Hugonis, ducis Francise,

54; filius Isnardi, 385; — filius

Lambert!
, 238; — filius Landrici de

Toriello, 243; — filius Liperici, 154,

174
;
_ filius Morini, 324, 412; —

filius Nivardi, 587; — filius Richardi

de Bistisiaco, 154, 174 ;
— filius Ro-

bert! de Galardone, 409; — filius Tec-

baldi , 158 ;
— filius vicecomitis , 240 ;

— filius Waszonis , hères domni Al-

bert!
, 134; — filius Willelmi, domini

de Alogia, 2 1 3 , 2 1 4 ;— de Folieto , 676 ;
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— de Foliosa 567 ;
— de Follioso, 586